
Tarifs du PACK rando / resto / nuit insolite 
incluant la randonnée nocturne, le repas et la nuit en 

igloo (+ petit déjeuner) 

 

 

 

Tarifs pour deux personnes 
 

1 adulte 

+ 1 enfant * 

2 adultes 

0 

195,00 € 200,00 € 

 

 

 

Tarifs pour trois personnes 
 

1 adulte 

+ 2 enfants* 

  2 adultes 

+ 1 enfant * 

3 adultes 

0 

265,00 € 270,00 € 275,00 € 

 

 

 

Tarifs pour quatre personnes 
 

1 adulte 

+ 3 enfants* 

  2 adultes 

+ 2 enfants* 

   3 adultes 

+ 1 enfant* 

4 adultes 

0 

335,00 € 340,00 € 345,00 € 350,00 € 

 

 

 

Tarifs pour cinq personnes 
 

1 adulte 

+ 4 enfants* 

  2 adultes 

+ 3 enfants* 

  3 adultes 

+ 2 enfants* 

   4 adultes 

+ 1 enfant* 

5 adultes 

0 

410,00 € 415,00 € 420,00 € 425,00 € 430,00 € 
 

 

 

Raquettes + bâtons : 6 € / équipement 

* Enfant de moins de 10 ans 


